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KARO BIOS NYEMISSION KRAFTIGT ÖVERTECKNAD 

STOCKHOLM, den 9 december 2009. Karo Bio AB (publ) (Reuters: KARO.ST) 

meddelade idag att företrädesemissionen om cirka 166 miljoner kronor som 

bolaget genomfört har blivit kraftigt övertecknad. Sammanräkningen visar att 

emissionen övertecknades med 73 procent och att 98 procent av aktierna tecknades 

med stöd av teckningsrätter. 

 
Totalt har 37 904 128 aktier tecknats med stöd av teckningsrätter, motsvarande en 
teckningsgrad om 98 procent. Personer som har utnyttjat sina teckningsrätter har fått 
betalda tecknade aktier (BTA) inbokade på VP-kontot. Handel i BTA (ticker: KARO 
BTA) kommer att ske på NASDAQ OMX till och med att nyemissionen registrerats av 
Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring 16 december 2009. 
 
Det har även inkommit anmälningar motsvarande en teckning om ytterligare 28 922 888 
aktier – motsvarande 124 368 418 kronor - utan stöd av teckningsrätter. Karo Bios 
styrelse har beslutat om fördelning av 802 269 aktier som inte tecknats med stöd av 
teckningsrätter enligt de principer som tidigare angivits i prospektet. Personer som fått 
sådan tilldelning kommer att informeras genom tilldelningsbesked i form av en 
avräkningsnota som utfärdas idag. Genom nyemissionen ökar antalet aktier och röster i 
bolaget med 38 706 397 till 154 825 589 och aktiekapitalet med cirka 19 353 198,50 
kronor till 77 412 794,50 kronor. 
 
De nyemitterade aktierna förväntas vara omvandlade från BTA till aktier omkring den 
22 december vilket innebär att handel i de nyemitterade aktierna förväntas inledas 
omkring den 17 december 2009. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Olof Wallström, VD 
Tel: 08-608 60 20 
E-post: p.o.wallstrom@karobio.se 
 
Erika Söderberg Johnson, Finansdirektör/IR-ansvarig 
Tel: 08-608 60 52 
E-post: erika.soderberg.johnson@karobio.se 
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Om Karo Bio 
Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag som specialiserat sig på endokrinologi 
och kärnreceptorer som målprotein för utveckling av nya läkemedel. Företaget har en 
projektportfölj med innovativa läkemedelssubstanser primärt inom kardiovaskulära, 
CNS-relaterade och inflammatoriska sjukdomar samt kvinnosjukdomar. Inom dessa 
områden finns det betydande marknadsmöjligheter och ett tydligt behov av läkemedel 
med nya verkningsmekanismer. Karo Bio utvecklar substanser avsedda för breda 
patientgrupper till klinisk fas II före utlicensiering. Inom terapeutiska nischområden har 
Karo Bio kapacitet att ta utvalda substanser till sen klinisk utvecklingsfas och eventuellt 
även hela vägen till marknaden. Utöver egna projekt har Karo Bio tre strategiska 
samarbeten med internationella läkemedelsföretag för utveckling av innovativa 
behandlingar av vanligt förekommande sjukdomar. Karo Bio är noterat på NASDAQ 
OMX Stockholm sedan 1998 (Reuters: KARO.ST). 
 

Karo Bio offentliggör denna information enligt lag om värdepappersmarknaden 

och/eller lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 9 december 2009 kl 08:30. 

 
Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: www.karobio.se och 
www.newsroom.cision.com 

 

Meddelande till personer bosatta i Storbritannien. Detta pressmeddelande distribueras 

och riktas endast till personer i Storbritannien som är kvalificerade investerare i 

Prospektdirektivets mening vilka också är (i) ”investment professionals” enligt artikel 

19(5) i Financial Service and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 

eller (ii) ”high net worth entities” och andra personer till vilka pressmeddelandet 

lagligen kan riktas enligt artikel 49(2)(a) till (d) i samma lag (sådana personer 

benämns nedan ”relevanta personer”). De nya aktierna i Karo Bio erbjuds endast till 

relevanta personer, och inbjudan till eller erbjudande om teckning samt avtal om 

teckning, köp eller annan överlåtelse av sådana aktier kommer endast att förekomma i 

förhållande till relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer får inte 

handla enligt eller förlita sig på denna handling eller dess innehåll.   

 

 


